
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики 

ПРИКАЗ

Об исключении контрольного (надзорного) 
мероприятия из ежегодного плана 
проведения плановых контрольных 
(надзорных) мероприятий на 2024 год

В соответствии с абзацем 8 подпункта «а» пункта 14 Правил 
формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) 
мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами 
прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных 
(надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год, утвержденного приказом 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 
04.12.2023 № 84-П (далее - ежегодный план), контрольное (надзорное) 
мероприятие (выездная проверка) под учетным номером в системе ФГИС 
ЕРКНМ - 20241022000007873215, запланированное в отношении
Государственного автономного учреждения «Фарммедтехснаб» 
министерства здравоохранения Чеченской Республики, ИНН 2020003211.

2. Правовому отделу (Ахмедовой Т.М-А.) внести изменения в 
ежегодный план посредством ФГИС ЕРКНМ в течение 2 рабочих дней.

3. ГКУ «УОД Госкомцен ЧР» (Гериханову М.М.) разместить сведения 
о внесенных в ежегодный план изменениях в течении 2 рабочих дней на 
официальном сайте Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Сангариев


